
                                      

 

  

 

 

  
 
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
ALL’UFFICIO DI AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA 
ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI PADOVA 
AL SINDACO DEL COMUNE DI CITTADELLA 
AL PERSONALE DELL’ISTITUTO 
AI GENITORI DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI L’ISTITUTO 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 
Oggetto Chiusure pre-festive ANNO SCOLASTICO 2025/2026. 
 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il vigente C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca; 
visto il Calendario Scolastico Regionale così come modificato dal Consiglio di Istituto con delibera 
n. 47 del 30 Giugno 2025; 
visto l’art. 36 3° comma del D.P.R. 209/1997; 
vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 74 del 13 Novembre 2025; 
considerato che nei giorni sotto elencati le attività didattiche risultano sospese e non sono previste 
convocazioni di organi collegiali:  
 
DISPONE 
 
La chiusura di tutte le scuole dell’istituto, compresi gli uffici di segreteria e di presidenza nei 
seguenti giorni: 
 

Mercoledì 24 Dicembre 2025 
Mercoledì 31 Dicembre 2025 
Lunedì 5 Gennaio 2026 
Lunedì 1° Giugno 2026 
Venerdì 14 Agosto 2026 
 
Il personale ATA, in tali giornate, usufruirà di ferie, festività o recupero di prestazioni straordinarie 
formalmente autorizzate. 
 

Cordiali saluti.       
La Dirigente Scolastica        
Zambello Maria Teresa 

                Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice             
              dell’Amministrazione e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
Uff. alunni:M.G.S. 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
   Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

   C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
    e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

   Scuole dell’Infanzia, Scuole Primarie e Secondaria di primo grado 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0016835 - 14/11/2025 - IV
.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2025-11-14T19:16:33+0000
	MARIA TERESA ZAMBELLO




